
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25 февраля 2016 года  № 195/1203-5 

 

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству 
в избирательной комиссии Архангельской области 

 
В целях приведения Инструкции по делопроизводству в избирательной 

комиссии Архангельской области в соответствие с требованиями 

законодательства, руководствуясь Примерной инструкцией по 

делопроизводству в избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, 

утвержденной постановлением ЦИК России от 20 января 2016 г. № 321/1832-6, 

избирательная комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Внести изменения в Инструкцию по делопроизводству  

в избирательной комиссии Архангельской области, утвержденную 

постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 07 июля 

2011 года № 3/11-5, изложив ее в новой редакции (прилагается). 

3. Направить приложение к настоящему постановлению для 

согласования в агентство по делам архивов Архангельской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря избирательной комиссии Архангельской области Е.В. Плотицыну. 

 

 
Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 
Е. В. Плотицына 

 


